

工事費内訳

1

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
建築工事	1	式	13,881,673	CK 直接工事費
電気設備工事	1	式	946,055	CK 直接工事費
機械設備工事	1	式	677,840	CK 直接工事費
計			15,505,568	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	727,948	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	3,236,146	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	2,999,338	KI 一般管理費等
計			6,963,432	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	22,469,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	2,246,900	消費税率 10 %
工事費	1	式	24,715,900	KH 工事費

工事種別内訳

[illegible]

建築工事 種目別内訳

3

[illegible]

建築工事 科目別内訳

4

発電機室（建築）									
名	称	数	量	単	位	金	額	備	考
直接仮設		1		式		902,714		001	
土工		1		式		1,976,558		002	
地業		1		式		225,906		003	
鉄筋		1		式		284,745		004	
コンクリート		1		式		740,809		005	
型枠		1		式		321,912		006	
ユニット		1		式		8,904,600		020	
左官		1		式		178,929		015	
塗装		1		式		131,000		018	
雨水設備		1		式		214,500		024	
	計					13,881,673			

建築工事 中科目別内訳

5

発電機室（建築）					
科 目 名 称	中 科 目 名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接仮設		1	式	902,714	001
計				902,714	
土工		1	式	1,976,558	001
計				1,976,558	
地業	地業	1	式	225,906	001
計				225,906	
鉄筋	躯体	1	式	284,745	001
計				284,745	
コンクリート	躯体	1	式	740,809	001
計				740,809	
型枠	躯体	1	式	321,912	001
計				321,912	
ユニット		1	式	8,904,600	001
計				8,904,600	
左官		1	式	178,929	001

建築工事 中科目別内訳

6

発電機室 (建築)

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

建築工事 細目別内訳

[illegible]

[illegible]

建築工事 細目別内訳

11

[illegible]

建築工事 細目別内訳

12

[illegible]

建築工事 細目別内訳

13

[illegible]

建築工事 細目別内訳

14

[illegible]

建築工事 細目別内訳

15

[illegible]

[illegible]

電気設備工事 種目別内訳

17

[illegible]

電気設備工事 細目別内訳

20

発電機室（電気）		電気設備		電気設備		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
WF1.6-2C	600V	45.2	電新 m	350	15,820	(見積り・刊行物等)
WF1.6-3C	600V	19.6	電新 m	510	9,996	(見積り・刊行物等)
WF2.0-3C	600V	12.8	電新 m	690	8,832	(見積り・刊行物等)
EM-AEケーブル	0.9 mm- 2C ヒット・天井	3.1	電新 m	470	1,457	E0-432667 R80401新(×1.04) 標準
薄鋼電線管 (C)	露出配管(塗装有) 19mm	5.6	電新 m	1,800	10,080	E0-131112 R80401新(×1.04) 市加
波付硬質合成樹脂 管	FEP30	4.5	電新 m	900	4,050	(見積り・刊行物等)
コーナーライト	5200lm、XLX450CENTLE9同等品	5	電新 個	53,000	265,000	(見積り・刊行物等)
防湿・防雨型照明	800lm、XLW202NENZLE9同等品	1	電新 個	35,800	35,800	(見積り・刊行物等)
非常用 LED照明器具	K1-LSS14MP -3 -	1	電新 個	47,800	47,800	E0-532452 R80401新(×1.04) 標準
タンブラスイッチ (金属プレート付)	1P 15A ×1 ネーム無 - -	1	電新 個	2,490	2,490	E0-531142 R80401新(×1.04) 標準
ドアマグネットス イッチ		1	電新 個	3,740	3,740	(見積り・刊行物等)
人感センサースイッチ	室内型親器(天井用 明るさセンサー付) -	1	電新 個	14,600	14,600	E1-431101 R80401新(×1.04) 独自
人感センサースイッチ	室内型子器(天井用) -	2	電新 個	11,600	23,200	E1-431101 R80401新(×1.04) 独自
人感センサースイッチ	切替スイッチ(ON-OFF-AUTO) -	1	電新 個	5,040	5,040	E1-431101 R80401新(×1.04) 独自
有圧扇コントロー ルスイッチ	FS-01SW3同等品	1	電新 個	7,470	7,470	(見積り・刊行物等)

[illegible]

機械設備工事 種目別内訳

22

[illegible]

機械設備工事 科目別内訳

23

発電機室（機械）

[illegible]

機械設備工事 中科目別内訳

24

発電機室（機械）

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

25

[illegible]

機械設備工事 細目別内訳

26

[illegible]

発電機室（建築） 直接仮設						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
遣方		1	式		24,084	別紙 00-0001
遣方	一 般	44.6	m ²	540	24,084	B0-132511 080501新(×1.04) 標準
計					24,084	
墨出し		1	式		38,802	別紙 00-0002
墨出し	一 般 S造 地上階	44.6	m ²	870	38,802	B0-132514 080501新(×1.04) 資料
計					38,802	
養生		1	式		20,516	別紙 00-0003
養生	一 般 S造 地上階	44.6	m ²	460	20,516	B0-132515 080501新(×1.04) 資料
計					20,516	
整理清掃後片付け		1	式		78,050	別紙 00-0004
整理清掃 後片付け	一 般 S造 地上階	44.6	m ²	1,750	78,050	B0-132531 080501新(×1.04) 資料
計					78,050	

発電機室（建築）		直接仮設				
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
外部足場		1	式		495,522	別紙 00-0005
外部足場	枠組本足場、手摺先行式、W=0.9m、 H=12m未満	171	m ²	2,760	471,960	(見積り・刊行物等)
最上部安全手摺		37.4	m	630	23,562	(見積り・刊行物等)
計					495,522	
養生シート		1	式		177,840	別紙 00-0006
養生シート	垂直養生	171	m ²	1,040	177,840	(見積り・刊行物等)
計					177,840	
仮設材運搬		1	式		67,900	別紙 00-0008
仮設材運搬		1	式		67,900	(見積り・刊行物等)
計					67,900	

建築工事 別紙明細

29

発電機室（建築）						
土工						
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
根切り	(機械、人力の別 つぼ・布、総掘の別)	1	式		42,636	別紙 00-0009
根切り	小規模土工	32.3	m3	1,320	42,636	B0-432211 080501新(×1.04) 補市
計					42,636	
埋戻し	(構内堆積土、構外土の別)	1	式		61,005	別紙 00-0012
埋戻し(B種)	小規模土工 発生土	24.9	m3	2,450	61,005	B0-432251 080501新(×1.04) 補市
計					61,005	
建設発生土運搬	構内仮置場へ小運搬構内堆積	1	式		16,717	別紙 00-0013
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間無し 4.0km以下	7.3	m3	2,290	16,717	B0-132623 080501新(×1.04) 標準
計					16,717	
土工機械運搬	バックホウ	1	式		66,200	別紙 00-0014
土工機械運搬 (バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式知-ラ型0.28m3	1	往復	66,200	66,200	B0-132716 080501新(×1.04) 参考
計					66,200	

発電機室 (建築)

 $\pm I$ [illegible]

[illegible]

共通仮設費「公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)」

32

名 称	工期	直接工事費 ①	率 ②	増減率 ③	共通仮設費率 ④＝②＋③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	共通仮設費 ⑦＝①×④×⑤×⑥
建築工事 新営工事	4.0	13,881,673	4.58	0.00	4.58	1.00	0.893	567,752
小計 (率対象)		13,881,673						567,752
建築工事 新営工事 共通仮設費(積上げ)		0						48,180
小計 (率対象外)		0						48,180
合計		13,881,673						615,932
電気設備工事 新営工事	4.0	946,055	8.00	0.00	8.00	1.00	1.00	75,684
小計 (率対象)		946,055						75,684
合計		946,055						75,684
機械設備工事 新営工事	4.0	677,840	5.36	0.00	5.36	1.00	1.00	36,332
小計 (率対象)		677,840						36,332
合計		677,840						36,332
総計		15,505,568						727,948

現場管理費「公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)」

名 称	純工事費 ①	率 ②	増減率 ③	現場管理費率 ④=②+③	補正係数 ⑤	補正係数 ⑥	現場管理費 ⑦=①×④×⑤×⑥
建築工事 新営工事	14,497,605	15.93	0.00	15.93	1.00	1.00	2,309,468
小計 (率対象)	14,497,605						2,309,468
合計	14,497,605						2,309,468
電気設備工事 新営工事	1,021,739	63.52	0.00	63.52	1.00	1.00	649,008
小計 (率対象)	1,021,739						649,008
合計	1,021,739						649,008
機械設備工事 新営工事	714,172	38.88	0.00	38.88	1.00	1.00	277,670
小計 (率対象)	714,172						277,670
合計	714,172						277,670
総計	16,233,516						3,236,146

一般管理費等「公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)」

34

名 称	工事原価 ①	率 ②	増減率 ③	一般管理費等率 ④=②+③	前払金支出割合 補正係数⑤	一般管理費等 ⑥=①×④×⑤	工事価格 ⑦=①+⑥
建築工事 新営工事	16,807,073						
小計 (率対象)	16,807,073						
電気設備工事 新営工事	1,670,747						
小計 (率対象)	1,670,747						
機械設備工事 新営工事	991,842						
小計 (率対象)	991,842						
合計 (率対象) 主たる工事：建築工事	19,469,662	15.37	0.00	15.37	1.00	2,992,487	22,462,149
契約保証費	19,469,662			0.04	1.00	7,787	7,787
端数調整						▲936	▲936
総計	19,469,662					2,999,338	22,469,000

[illegible]

現場管理費率 [公共建築工事共通費積算基準(令和7年改定)]

37

[illegible]

